
Magistrát města Ostravy
odbor strategického rozvoje

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451
 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800
 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w

Věc: Žádost o změnu Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 02452/2022/KPP

Vážený pane Papřoku,

rád bych Vás touto cestou požádal o změnu podmínek dotační smlouvy č. 02452/2022/KPP k projektu 
s názvem „Koncertní sál a rekonstrukce Domu kultury města Ostravy“, uzavřené mezi statutárním městem 
Ostrava a Moravskoslezským krajem.

Konkrétně žádám o následující úpravy:

 Úprava termínu plnění: Z důvodu aktualizace harmonogramu projektu prosíme o prodloužení termínu 
plnění projektu do 31. 12. 2028.

 Změna typu plateb z ex post na ante: Vzhledem k potřebě zajištění předfinancování projektu prosíme 
o změnu typu plateb z ex post na ante. Toto opatření nám umožní lépe plánovat a realizovat projekt 
bez finančních problémů. Samozřejmostí je dokládání průběžného vyúčtování poskytnuté dotace 
se závěrečným vyúčtováním po ukončení realizace projektu.

 Úprava uznatelných nákladů: Prosím o úpravu uznatelných nákladů tak, aby tyto byly v souladu 
s účelovým určením dotace dle čl. IV Smlouvy, tzn. uznatelným nákladem je náklad, který byl 
vynaložen v souvislosti s přípravou a realizací přístavby nového koncertního sálu a rekonstrukcí 
objektu Domu kultury města Ostravy.

V případě potřeby jsem připraven poskytnout další informace nebo podklady, které by mohly být k vyřízení 
této žádosti potřebné.

Děkuji za vstřícnost a jsem s pozdravem

Mgr. Jiří Hudec
vedoucí odboru strategického rozvoje

-podepsáno elektronicky-

 Vážený pan
Ing. Petr Papřok
pověřen zastupováním funkce vedoucího 
odboru kultury a památkové péče
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
702 00 Ostrava

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/382536/24/OSR/Bač

Sp. zn.:

Vyřizuje: Mgr. Ludmila Bačová

Telefon: 599 442 340

E-mail: ludmila.bacova@ostrava.cz

Datum: 26.6.2024



Magistrát města Ostravy                                                          
odbor strategického rozvoje

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451
 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

2/2        posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w


		2024-06-26T12:44:10+0200




